
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계,기타특별회계 항만소방서 ~ 항만소방서

부서: 항만소방서
정책: 효율적인 소방력 운영(항만소방서)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방력 보강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

항만소방서 1,772,589 1,972,869 △200,280

효율적인 소방력 운영(항만소방서)(공공질서및안전/재난
방재ㆍ민방위)

1,423,988 1,652,957 △228,969

성과목표 : 소방안전대책 전략화

소방력 보강 1,132,144 1,355,093 △222,949

성과지표 1 : 화재진압 평균시간

당해년도 목표치 : 6분52초 

소방장비 보강 683,644 560,281 123,363

201 일반운영비 446,054 511,911 △65,857

02 공공운영비 446,054 511,911 △65,857

  소방차량 보험료                 6,316

  소방차량 유지비               123,743

  소방장비 유지비                13,400

    ·화재진압장비                 3,600

    ·통신장비                 2,800

    ·구조장비                   500

    ·구급장비                 3,000

    ·기타장비                 3,500

  소화전 식별 도색 및 수리비                   905

  무선페이징 단말기 유지비                   867

  공기호흡기 용기 안전(내압시험)검사료
                4,697

  소방차량 도색비                10,500

    ·물탱크차                10,500

  소방정 유지비               282,326

  소방정 원가계산                 3,300

  600,000*6개소

  400,000*7개소

  500,000*1개대

  500,000*6개대

  500,000*7개소

  5,000*181개

  30,000*578개*5%

    38,500*122개

  3,500,000*3대

  3,300,000*1척

206 재료비 42,090 39,670 2,420

01 재료비 42,090 39,670 2,420

  구급대 응급처치용 의약품                 5,500

    ·연간 구급이송 1,000건 이상
                4,500

    ·연간 구급이송 1,000건 미만
                1,000

  소모성 기자재                 7,000

  소화약제                 6,200

  체험용 분말소화기 충약                   280

  훈련용 연막탄(선박해상합동훈련 포함)
                2,000

  구급대 의료용 산소                   600

  휴대용무전기 전지                 2,520

  연기투시랜턴 전지                 2,520

  공기충전기 오일 및 휠터 교환                 4,500

        1,500,000*3개대

        1,000,000*1개대

  1,000,000*7개소

  40,000*7개소

    100,000*20개소

  150,000*4개대

  90,000*4개*7개소

  90,000*4개*7개소

  500,000*9대
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부서: 항만소방서
정책: 효율적인 소방력 운영(항만소방서)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방력 보강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  인명구조용 기자재 등(소방정)                 1,000

  소방정용 구급약품 등                 1,000

  시민의 날 행사 등 색소                 1,050

  흡착포                 1,320

  재난현장 활동용 소모품                 6,600

  500,000*2척

  500,000*2척

401 시설비및부대비 144,500 8,700 135,800

01 시설비 144,500 8,700 135,800

  소화전 설치                 4,500

    ·영도구 동삼1동 628-2번지(신설)                 4,500

  소방정 705호 정기검사               140,000

405 자산취득비 51,000 0 51,000

01 자산및물품취득비 51,000 0 51,000

  화재진압장비 보강(특수방화복 등 4종)                30,000

  구조장비 보강                21,000

현장대응훈련 164,110 67,400 96,710

201 일반운영비 119,708 26,598 93,110

01 사무관리비 9,708 26,598 △16,890

  을지연습 훈련경비                 1,200

    ·참가자 급량비                   200

    ·소모품                 1,000

  소방훈련 경비                 5,000

    ·긴급구조훈련 경비                 2,000

    ·재난대응 안전한국훈련 경비
                1,000

    ·선박해상 합동훈련 경비                 2,000

  직장훈련 등 강사초빙 강사료                   400

  재난현장조사 비상근무 급량비                   588

  재난현장조사 출동간식비                 2,520

  2,500*10명*4일*2식

  1,000,000*2회

        1,000,000*1회

  2,000,000*1회

  100,000*4회

  7,000*14명*6일

  3,000*14명*5일*12월

02 공공운영비 110,000 0 110,000

  신청사 건설사업 분담금               110,000

202 여비 41,402 37,802 3,600

01 국내여비 41,402 37,802 3,600

  관외 출장여비                 4,282

  소방행정 업무추진 여비                27,040

  재난현장 조사여비                10,080  20,000*3일*14명*12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  소방행정업무 추진                 3,000

119안전센터 등 운영 284,390 247,412 36,978

201 일반운영비 151,910 143,012 8,898
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부서: 항만소방서
정책: 효율적인 소방력 운영(항만소방서)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방력 보강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 48,065 39,407 8,658

  부서운영 기본수용비                 7,217

  비상근무 급량비                 7,728

  화재진압 출동간식비                33,120

  7,000*184명*6일

  3,000*184명*5일*12월

02 공공운영비 103,845 103,605 240

  청사 난방비                56,829

  정화조 청소료                   949

  일반전화료                 5,028

  CATV 사용료                 1,571

  공공요금(전기료 등 3종)                32,244

  청사관리용품                 4,200

  구조·구급현장용 이동전화료                 3,024

  50,000*7개소*12월

  36,000*7대*12월

202 여비 132,480 104,400 28,080

01 국내여비 132,480 104,400 28,080

  관내출장 여비               132,480  20,000*184명*3일*12월

소방활동 지원 291,844 297,864 △6,020

성과지표 1 : 조기 안전교육 횟수

당해년도 목표치 : 70 회

화재예방 홍보활동 17,300 17,600 △300

201 일반운영비 4,400 4,700 △300

03 행사운영비 4,400 4,700 △300

  119소방동요대회 운영                 1,100

    ·플래카드                   100

    ·행사경비                 1,000

  불조심강조의 달 행사                 3,100

    ·플래카드                 1,300

      -대형(30m)                   600

      -소형(10m)                   700

    ·웅변대회 등 행사경비                   800

    ·화재예방 홍보물                 1,000

  소방의 날 행사경비                   200

  100,000*1매

  300,000*2개소

  100,000*7개소

202 여비 9,600 9,600 0

02 월액여비 9,600 9,600 0

  소방시설 검사여비                 9,600  200,000*4명*12월

301 일반보상금 3,300 3,300 0

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  119소년단 운영                 2,000

    ·발대식 경비                 1,000

    ·수련대회 경비                 1,000

12 기타보상금 1,300 1,300 0
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부서: 항만소방서
정책: 효율적인 소방력 운영(항만소방서)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  소방의 날 행사 시상                   350

  불조심 강조의 달 행사 시상                   350

  소방안전교육 상해보험                   600

  50,000*7명

  50,000*7명

  2,000*300명

의용소방대 운영 62,512 65,012 △2,500

301 일반보상금 62,512 65,012 △2,500

02 장학금및학자금 5,207 5,207 0

  의용소방대 자녀장학금                 5,207

    ·고등학생                 5,207  433,880*3명*4회

03 의용소방대지원경비 57,305 59,805 △2,500

  출동 및 훈련수당                55,905

  의용소방대 행정지원 실비                 1,400  100,000*14개대

청사 유지관리 72,522 70,422 2,100

201 일반운영비 53,054 52,454 600

02 공공운영비 53,054 52,454 600

  청사 유지비                12,778

  청사 부속시설 보수                 2,000

  정화조 청소료                   400

  물탱크 청소료                   400

  청사 난방비                36,276

  청사관리용품                 1,200  100,000*12월

307 민간이전 19,468 17,968 1,500

05 민간위탁금 19,468 17,968 1,500

  청사 청소용역                12,268

  부두 오수시설 처리 관리                 4,200

  본서 전기시설 관리                 3,000

  350,000*12월

  250,000*12월

소방행정·복지 지원 139,510 144,830 △5,320

201 일반운영비 61,710 20,230 41,480

01 사무관리비 61,710 20,230 41,480

  노후침구 교체                 1,400

  특수건강검진비                19,560

  구급대원 건강검진비                 2,400

  소방장구 개발비                   350

  소방공무원 피복구입(189명)                38,000

  50,000*4조*7개소

  120,000*163명

  120,000*20명

  50,000*7개소

303 포상금 600 600 0

01 포상금 600 600 0

  소방의 날 행사 포상                   200

  연말행사 포상                   200

  주요업무 유공자 포상                   200

  50,000*4명

  50,000*4명

  50,000*4명

307 민간이전 43,200 43,200 0
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부서: 항만소방서
정책: 효율적인 소방력 운영(항만소방서)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

05 민간위탁금 43,200 43,200 0

  119안전센터 청사청소 및 식당조리원 위탁
               43,200    900,000*4명*12월

401 시설비및부대비 34,000 80,800 △46,800

01 시설비 34,000 80,800 △46,800

  영조물 및 시설물 개보수                34,000

    ·동삼 구조장비 수납창고 설치                20,000

    ·부두 옥외계단 캐노피 설치                14,000

행정운영경비(항만소방서)(기타/기타) 348,601 319,912 28,689

인력운영비 56,997 55,753 1,244

인력운영비 56,997 55,753 1,244

101 인건비 56,997 55,753 1,244

03 무기계약근로자보수 56,997 55,753 1,244

  기본급                26,242

    ·7년이상~8년미만                26,242

  가족수당                   960

    ·배우자                   960

  기말수당                 1,648

  명절휴가비                 3,297

  연차유급휴가수당                 1,814

  교통보조비                 3,360

  정액급식비                 2,640

  가계보조비                   720

  대민봉사비                 1,200

  시간외근무수당                   907

  휴일근무수당                 9,069

  국민연금부담금                 2,334

  고용보험료                   907

  산재보험료                   519

  국민건강보험료                 1,317

  노인장기요양부담금                    63

  1,093,380*2명*12월

  40,000*2명*12월

  140,000*2명*12월

  110,000*2명*12월

  30,000*2명*12월

  50,000*2명*12월

기본경비 291,604 264,159 27,445

기본경비 291,604 264,159 27,445

201 일반운영비 155,804 138,764 17,040

01 사무관리비 86,340 82,300 4,040

  당직수당                50,340

    ·일직                11,600

    ·숙직                38,740

  기본업무수행 급량비                11,200

  부서운영 기본수용비                24,800
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부서: 항만소방서
정책: 행정운영경비(항만소방서)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 69,464 56,464 13,000

  공공요금(전기료 등 6종)                49,565

  통신요금                16,661

    ·일반전화료                 4,868

    ·전용회선료                11,793

  CATV 사용료                   898

  우표                 2,340

    ·일반우표                   500

    ·등기우표                 1,840

  33,800*12회선*12월

  31,700*31회선*12월

  250*2,000매

  1,840*1,000매

202 여비 20,000 20,000 0

01 국내여비 20,000 20,000 0

  관내출장 여비                20,000

203 업무추진비 61,900 57,400 4,500

01 기관운영업무추진비 13,500 13,500 0

  소방서장                 4,400

  119안전센터장, 구조대장, 소방정대장
                9,100

  4,400,000*1명

    1,300,000*7명

02 정원가산업무추진비 7,900 6,580 1,320

  소방서                 7,900  (40,000*100명)+(30,000*130명)

04 부서운영업무추진비 40,500 37,320 3,180

  소방행정과,예방안전과                 6,000

  재난대응과                 4,200

  부두119안전센터                 5,100

  영선119안전센터 등                25,200

  250,000*2과*12월

  350,000*12월

  (350,000+(5,000*15명))*12월

  350,000*6개소*12월

405 자산취득비 53,900 47,995 5,905

01 자산및물품취득비 53,900 47,995 5,905

  정수물품                22,700

    ·교체                22,700

      - 전자복사기                16,500

      - 디지털캠코더                 1,700

      - 노트북                 4,500

  비정수물품                30,200

    ·신규                 3,900

      - 전자레인지                   500

      - 진공청소기                 1,650

      - 김치냉장고                 1,000

      - 문서세단기                   750

    ·교체                26,300

      - 모사전송기                 1,050

      - 프린터                 4,000

      - 디지털카메라                   500

  5,500,000*3대

  1,700,000*1대

  1,500,000*3대

  250,000*2대

  550,000*3대

  1,000,000*1대

  750,000*1대

  350,000*3대

  1,000,000*4대

  500,000*1대
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부서: 항만소방서
정책: 행정운영경비(항만소방서)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      - 스캐너                   500

      - 컴퓨터                18,200

      - 세탁기                 1,000

      - 텔레비젼                 1,050

  기타물품                 1,000

    ·신규                 1,000

      - 탁구대                 1,000

  500,000*1대

  1,300,000*14대

  500,000*2대

  350,000*3대

  1,000,000*1개
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